

Novolog Informationssystemer A/S

Odensegade 12, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 14 37 82 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Anders Høgsbro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novolog Informationssystemer A/S Odensegade 12, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 14 37 82 86
	Stiftet: 13. juni 1990
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Erik Maegaard Anders Høgsbro Madsen Christian Madsen, Formand
Direktion	Anders Høgsbro Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novolog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-baserede systemer, samt hertil knyttet virksomhed, herunder servicevirksomhed.

Selskabet er beskæftiget med udvikling af såvel standard- som skræddersyede IT-baserede løsninger centreret omkring databaser. Standardløsninger er systemer, der kan afsættes til flere kunder. Skræddersyede løsninger er systemer lavet specielt til en enkelt kunde efter ordre. Selskabets kunder er virksomheder i den private sektor samt offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening, at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	17.835	-38.945
2 Personaleomkostninger	-108.678	-140.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.410	3.343
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.676	-11.691
Resultat før skat	-109.109	-188.174
4 Skat af årets resultat	-119.000	41.229
Årets resultat	-228.109	-146.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.109	-146.945
Disponeret i alt	-228.109	-146.945

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.625	85.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.923	170.513
Udskudte skatteaktiver	0	119.000
Andre tilgodehavender	49.250	49.250
Tilgodehavender i alt	<u>343.798</u>	<u>424.549</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009</u>	<u>15.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.807</u>	<u>440.120</u>
Aktiver i alt	<u>344.807</u>	<u>440.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-562.544	-334.435
Egenkapital i alt	-62.544	165.565
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
10 Gældsforpligtelser	232.949	114.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.483	34.598
Anden gæld	52.919	25.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.351	174.555
Gældsforpligtelser i alt	407.351	274.555
Passiver i alt	344.807	440.120
1 Going concern		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Going concern		
Som følge af årets resultat og den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, idet denne har sikret langfristet gæld med t.kr. 100, som træder tilbage for almindelige varekreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.158	133.624
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.112	3.849
	<u>108.678</u>	<u>140.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.676	11.691
	<u>21.676</u>	<u>11.691</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	119.000	-41.229
	<u>119.000</u>	<u>-41.229</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	36.681	36.681
Kostpris 31. december 2017	<u>36.681</u>	<u>36.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-36.681	-36.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-36.681</u>	<u>-36.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	55.978	55.977		
Kostpris 31. december 2017	55.978	55.977		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-55.978	-55.977		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-55.978	-55.977		
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2017	177.302	177.302		
Kostpris 31. december 2017	177.302	177.302		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-177.302	-177.302		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-177.302	-177.302		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-334.435	-187.490		
Årets overførte overskud eller underskud	-228.109	-146.945		
	-562.544	-334.435		
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Anden gæld	232.949	0	332.949	214.326
	232.949	0	332.949	214.326

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novolog Holding ApS, CVR-nr. 26699029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.